
MINAS GERAIS
SERRA DOS AIMORÉS

Balancete de Despesa
Período: Abril

Exercicio: 2023

UG: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORES

RUA: Centro, 1, CENTRO - CEP: 39868000
CNPJ: 26.204.008/0001-63 Tel:

Despessa Pago

Pagar NP

LiquidadoInicial
Dotação

Liquidado

Anulações

Dotação
Empenhado

Anulações

Pago

Red. Ano

Autorizado
Dotação Anulações

Movimento no Mês

Anulações

Sup. Mês

Anulações

Red. Mês

Sup. Ano

Saldo
A Pagar P

Anulações

Empenhado Saldo Dotação
Movimento até o Mês

01 - Legislativo Municipal

01.001 - CORPO LEGISLATIVO

01.001.001 - CORPO LEGISLATIVO

01.001.001.01 - Legislativa

01.001.001.01.122 - Administração Geral

01.001.001.01.122.0132 - Administração Geral

01.001.001.01.122.0132.2001 - Manutencao Atividades da Secretaria da Camara Municipal

12.713,06 247.785,05
0,00

52.214,95

0,00 0,00

0,0052.214,95
300.000,00

12.713,06

0,000,00

12.713,06

0,000,00

0,00 52.214,95
300.000,00Ficha: 3 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 31900400 - Contratação por
Tempo Determinado

0,00

0,00

0,00

49.223,04 606.365,62
0,00

193.634,38

0,00 0,00

0,00193.634,38
800.000,00

49.223,04

0,000,00

49.223,04

0,000,00

0,00 193.634,38
800.000,00Ficha: 4 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 31901100 - Vencimentos e
Vantagens Fixas – Pessoal Civil

0,00

0,00

0,00

8.682,78 208.668,72
0,00

41.331,28

0,00 1.059,17

8.682,7840.272,11
250.000,00

8.308,08

0,000,00

8.682,78

0,000,00

0,00 31.589,33
250.000,00Ficha: 5 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 31901300 - Obrigações
Patronais

0,00

0,00

0,00

0,00 5.000,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00
5.000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00
5.000,00Ficha: 6 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 31909200 - Despesas de
Exercícios Anteriores

0,00

0,00

0,00

0,00 15.000,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00
15.000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00
15.000,00Ficha: 7 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 31909400 - Indenizações e
Restituições Trabalhistas

0,00

0,00

0,00
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MINAS GERAIS
SERRA DOS AIMORÉS

Balancete de Despesa
Período: Abril

Exercicio: 2023

UG: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORES

RUA: Centro, 1, CENTRO - CEP: 39868000
CNPJ: 26.204.008/0001-63 Tel:

Despessa Pago

Pagar NP

LiquidadoInicial
Dotação

Liquidado

Anulações

Dotação
Empenhado

Anulações

Pago

Red. Ano

Autorizado
Dotação Anulações

Movimento no Mês

Anulações

Sup. Mês

Anulações

Red. Mês

Sup. Ano

Saldo
A Pagar P

Anulações

Empenhado Saldo Dotação
Movimento até o Mês

17.300,00 30.000,00
0,00

50.000,00

0,00 0,00

0,0050.000,00
80.000,00

17.300,00

0,000,00

17.300,00

0,000,00

0,00 50.000,00
80.000,00Ficha: 8 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 33901400 - Diárias – Pessoal
Civil

0,00

0,00

0,00

9.981,46 58.688,94
0,00

26.311,06

0,00 0,00

0,0026.311,06
85.000,00

10.341,11

0,000,00

9.981,46

0,000,00

0,00 26.311,06
85.000,00Ficha: 9 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 33903000 - Material de
Consumo

0,00

0,00

0,00

0,00 11.702,80
0,00

3.297,20

0,00 0,00

0,003.297,20
15.000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00 3.297,20
15.000,00Ficha: 10 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 33903300 - Passagens e
Despesas com Locomoção

0,00

0,00

0,00

0,00 1.500,00
0,00

3.500,00

0,00 0,00

0,003.500,00
5.000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00 3.500,00
5.000,00Ficha: 11 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 33903500 - Serviços de
Consultoria

0,00

0,00

0,00

900,00 44.200,00
0,00

5.800,00

0,00 0,00

0,005.800,00
50.000,00

900,00

0,000,00

900,00

0,000,00

0,00 5.800,00
50.000,00Ficha: 12 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 33903600 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física

0,00

0,00

0,00

8.253,58 41.974,94
0,00

38.025,06

0,00 0,00

3.711,5838.025,06
80.000,00

5.275,25

0,000,00

8.253,58

0,000,00

0,00 34.313,48
80.000,00Ficha: 13 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 33903900 - Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica

0,00

0,00

0,00

1.920,00 45.410,03
0,00

4.589,97

0,00 0,00

0,004.589,97
50.000,00

1.920,00

0,000,00

1.920,00

0,000,00

0,00 4.589,97
50.000,00Ficha: 14 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 33904000 - Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação -
Pessoa Jurídica

0,00

0,00

0,00

Total por Ação:
1.735.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.735.000,00 108.973,92 418.703,90

0,00

108.973,92

0,00 0,00

105.980,54

0,00 0,00

417.644,73

0,00

405.250,37 12.394,36

1.059,17

1.316.296,10

01.001.001.01.031 - Ação Legislativa
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MINAS GERAIS
SERRA DOS AIMORÉS

Balancete de Despesa
Período: Abril

Exercicio: 2023

UG: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORES

RUA: Centro, 1, CENTRO - CEP: 39868000
CNPJ: 26.204.008/0001-63 Tel:

Despessa Pago

Pagar NP

LiquidadoInicial
Dotação

Liquidado

Anulações

Dotação
Empenhado

Anulações

Pago

Red. Ano

Autorizado
Dotação Anulações

Movimento no Mês

Anulações

Sup. Mês

Anulações

Red. Mês

Sup. Ano

Saldo
A Pagar P

Anulações

Empenhado Saldo Dotação
Movimento até o Mês

01.001.001.01.031.0131 - AÇÃO LEGISLATIVA

01.001.001.01.031.0131.3001 - CONSTRUCAO AMPLIACAO SEDE PODER LEGISLAT

0,00 300.000,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00
300.000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00
300.000,00Ficha: 1 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 44905100 - Obras e Instalações
0,00

0,00

0,00

0,00 60.000,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00
60.000,00

0,00

0,000,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00
60.000,00Ficha: 2 - Recursos Não Vinculados de

Impostos - 44925200 - Equipamentos e
Material Permanente

0,00

0,00

0,00

Total por Ação:
360.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

360.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

360.000,00

2.095.000,00
Total por Sub Unidade:

0,00

0,00

0,00

0,00

2.095.000,00 108.973,92 418.703,90

0,00

108.973,92

0,00 0,00

105.980,54

0,00

417.644,73

0,00

405.250,37

0,00 1.059,17

12.394,36 1.676.296,10

Total por Unidade
2.095.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2.095.000,00 108.973,92 418.703,90

0,00

108.973,92

0,00

105.980,54

0,00 0,00 0,00

417.644,73 405.250,37

0,00

12.394,36

1.059,17

1.676.296,10

Total por Orgão:
2.095.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

2.095.000,00 108.973,92 418.703,90

0,00 0,00

108.973,92 105.980,54

0,00 0,00 0,00

417.644,73 405.250,37

0,00 1.059,17

12.394,36 1.676.296,10

TOTAL GERAL RELATÓRIO
0,00 0,000,00

108.973,922.095.000,00

0,00 1.059,170,00

12.394,36

0,00

108.973,92 105.980,54

0,00

418.703,900,000,002.095.000,00 1.676.296,10405.250,37417.644,73

0,00
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